ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH
V/v tiếp tục hoàn chỉnh Đề án

đánh giá chỉ số năng lực cạnh

tranh cấp sở, ban, ngành và

UBND cấp huyện (DDCI) tỉnh

Thanh Hóa

                    Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

        Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Chi nhánh Phòng Thương mại và Công nghiệp

Việt Nam tại Thanh Hóa (VCCI Thanh Hóa).

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3194/SKHĐT-KTĐN ngày 22/5/2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc hoàn chỉnh Đề án đánh giá chỉ số năng lực

cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và UBND cấp huyện (DDCI) tỉnh Thanh Hóa (Có

bản sao gửi VCCI Thanh Hóa). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị VCCI Thanh Hóa khẩn trương đấu mối, xin ý kiến của Phòng

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam; đồng thời chủ trì, phối hợp với Sở Kế

hoạch và Đầu tư tiếp thu ý kiến của đồng chí Bí thư các Huyện ủy, Thị ủy,

Thành ủy để hoàn chỉnh dự thảo Đề án nêu trên; báo cáo UBND tỉnh (gửi qua

Sở Kế hoạch và Đầu tư).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với VCCI Thanh Hóa rà

soát, hoàn chỉnh các nội dung của Đề án và dự thảo Quyết định phê duyệt Đề án

DDCI tỉnh Thanh Hóa, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T15:47:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T07:30:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T07:30:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T07:39:25+0700